[image: ]
[bookmark: _GoBack]		PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 01/2018-L

ALTERA ARTIGOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 127, DE 04 DE MAIO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE OS PROCEDIMENTOS DE LIMPEZA URBANA DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
[bookmark: artigo_1]
Artigo 1º - O § 2º do art. 3º da Lei Complementar nº 127, de 04 de maio de 2015, passa a viger com a seguinte redação:

“§ 2º - Constatado o descumprimento do disposto neste artigo, a Administração Municipal notificará o proprietário para que regularize o imóvel no prazo de 5 (cinco) dias úteis, sob pena de imposição de multa no valor de 20 (vinte) UFESP – Unidade Fiscal do Estado de São Paulo.”

	Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução do presente lei correrão por conta das dotações próprias, suplementadas se necessário.

	Artigo 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2018.

CLAUDECIR PACHOAL
Vereador

JOSÉ CARLOS FANTIN
Vereador
9bd73fe7-2dcb-4f09-86a8-11fe7f7c0706.png
PROTOCOLO 385/2018 - 04/05/2018 13:10 - LUCAS